
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХVІІІ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ             

   
від  11 травня 2023 року №  2039 

 
Про внесення змін до Програми соціального захисту і  
підтримки дітей- сиріт та дітей, позбавлених батьківського  
піклування, попередження дитячої бездоглядності та   
безпритульності на 2022-2024 роки. 
 

З метою проведення заходів до Міжнародного дня захисту дітей, здійснення грошових 
виплат дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, які проживають на 
території громади та, у зв’язку із збільшенням кількості дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування, на території громади, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  
 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до Програми соціального захисту і підтримки дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування, попередження дитячої бездоглядності та безпритульності 
на 2022 – 2024 роки, затвердженої рішенням сесії Великоберезовицької селищної ради від 22 
грудня 2021 року № 1302 змінивши підпункт (б) пункту 8 розділу 2 глави 6 Програми соціального 
захисту і підтримки дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, попередження 
дитячої бездоглядності та безпритульності на 2022 – 2024 роки «Напрямки діяльності та заходи» 
в частині «Обсяги фінансування, тис. грн на 2023 рік та 2024 рік» виклавши суми в новій редакції 
згідно з додатком, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії Великоберезовицької 
селищної ради з питань освіти, культури, медицини, спорту та соціального захисту населення.  

 
 
 
 

Селищний голова        Андрій ГАЛАЙКО 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
  до рішення сесії  селищної  ради 

від 11.05. 2023 р. № 2039 
6. Напрямки діяльності та заходи програми 

  

 
№ 
з/
п 

Назва 
напряму  
діяльнос

ті  
(пріорит

етні  
завдання

) 

Перелік 
заходів  

програми 

 
Стро

ки 
вико
нанн

я 
заход

у 
(роки

) 

Виконавці 

Джерел
а 

фінансу
вання 

Обсяги 
фінансування 

тис. грн 

Очікуваний 
результат 2022 

рік 
2023 
рік 

2024 
рік 

          
  8) 

проведення 
до 
Міжнародног
о дня захисту 
дітей: 
а) заходів 
(вікторини, 
диспути, 
конкурси); 
б) здійснення 
грошових 
виплат дітям-
сиротам та 
дітям, 
позбавленим 
батьківського 
піклування, 
які 
проживають 
на території 
громади 

2022-
2024 

служба у 
справах 
дітей, 
відділ 
освіти 

місцеви
й 
бюджет  
 

5,0 
 
 
 
 
 
 
 
 

40,0 
 
 

5,0 
 
 
 
 
 
 
 
 

60,0 
 

5,0 
 
 
 
 
 
 
 
 

100,
0 
 
 
 

З метою 
підвищення 
правової 
освіти та 
соціального 
захисту дітей  

 
  
 
               Секретар ради                                                                             Олександра ЧУРА 
 
                                                                                                        

 
 


